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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92703403P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA FIER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2009
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Dervish Hekali, nr. 19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te 
levizshme dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, 
etj.
Sokol Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2009                Deri: 27/02/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CABLE GROUP
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CABLE ALBANIA FIER
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per 
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detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e 
vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 09.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi 
disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te 
shoqerise.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223508-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228352-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 
05.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 
05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te 
shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345346-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per detyrat e 
administratorit, Depozitimin e vendimit nr. 2 date 05.03.2009 Per miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 
05.03.2009 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            ("Depozitimin 
e vendimit nr. 1 date 05.03.2009 Per detyrat e administratorit, Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 05.03.2009 Per miratimin e blerjes se disa aseteve per 
veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51866BAE-D8F1-4D41-8A1B-4053E7FAEE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276DF6EE-1E98-4C70-98EC-47B283CBCD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D71FD1B-59C9-468F-8F29-69157D69DE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B84D16-14FA-4D43-8820-F5E18F938603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD3EFEF-FC5E-440C-B6C2-8D401CD1F76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E9C80-1199-4B3F-845E-E87C28CDF38E
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Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike 
te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e vendimit nr. 8 date 
09.01.2010 Per Miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761739-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545177-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
13.06.2014, ku eshte vendosur riemerimi i z.Sokol Mane si administrator i shoqerise per 
periudhen 27.02.2014-27.02.2019.Depozitim i vendimit te asamblese te pergjithshme date 
16.06.2014, ku eshte vendosur miratimi i shitjes te 66% te kuotave te kapitalit nga z.Fatos 
Mihali ne favor te Cable Group sh.p.k.Depozitim i procesverbalit date 
15.06.2014.Depozitim i vendimit date 14.06.2014, ku eshte vendosur miratimi i shitjes se 
disa aseteve te shoqerise.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 16.06.2014, per 
transferimin e 66% te kuotave te shoqerise ne favor Cable Group sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Mihali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Mane")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2014")            u be              ("27/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D362FF21-680C-4DD2-A2C7-92F558DDB8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A367D3C2-1BFF-4B01-B784-52EE3C9CA09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669FE6E1-4123-4788-9B90-7B0355D85C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C190F8B1-7388-4999-8E3C-39EE359F6816
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693438-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 145-14 Regj., Nr. 25311 Prot., datë 
24.10.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi 
Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat që shoqëria “Cable Group”, me NUIS (NIPT) 
K91423001S, zotëron në shoqërinë “Cable Albania Fier” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K92703403P. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë te sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë”.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 17/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E57D2B-B8E1-4440-8F39-63BBE3BAF982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275AB7FF-F443-429C-B50A-6AF18EA89229

